RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 71/2019- CAMPUS CONGONHAS" DO
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 71/2019- CAMPUS CONGONHAS"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
020.706.***-27
048.480.***-09
065.866.***-52
074.072.***-77
081.093.***-52
083.512.***-18
084.140.***-18
103.133.***-31
103.607.***-28
105.573.***-54
105.613.***-74
105.999.***-99
106.902.***-28
108.512.***-95
109.643.***-97
111.253.***-56
112.778.***-58
114.896.***-50
119.179.***-66
120.481.***-16
121.872.***-95
123.234.***-09
123.803.***-70
124.264.***-01
125.668.***-00
127.405.***-99
127.641.***-48
131.075.***-37
131.122.***-86
131.834.***-06
131.983.***-78
133.299.***-70

133.817.***-92
134.057.***-63
134.710.***-60
134.763.***-04
135.494.***-79
137.426.***-00
137.673.***-67
138.727.***-28
140.318.***-45
141.514.***-03
141.552.***-59
141.874.***-11
142.760.***-94
142.894.***-30
143.007.***-07
143.370.***-63
143.579.***-28
143.720.***-60
143.991.***-81
144.199.***-39
144.654.***-48
144.695.***-59
144.781.***-65
144.788.***-60
145.018.***-84
145.338.***-12
146.359.***-16
147.599.***-05
149.157.***-17
149.502.***-23
149.715.***-83
151.135.***-44
152.480.***-10
155.072.***-95
158.315.***-44
158.635.***-99
158.805.***-00
163.602.***-52
165.165.***-62
167.209.***-74
168.579.***-70
168.999.***-44
170.348.***-31
451.430.***-70
609.415.***-94